
S A D R Ž A J

Broj 4  –  Godina II  –  Vrbovec, 25. travnja 2019.  –  ISSN 2623-5617

AKTI SAVJETA MLADIH

1. Odluka o izboru predsjednika Savjeta 
mladih Grada Vrbovca 123

2. Odluka o izboru zamjenika predsjednika 
Savjeta mladih Grada Vrbovca 124

AKTI GRADONAČELNIKA

15. I. Izmjene i dopune Plana prijma u službu 
za 2019. godinu 124

16. V. Izmjene i dopune Pravilnika o unutar-
njem redu upravnih tijela Grada Vrbovca 125

AKTI SLUŽBE ZA OPĆE POSLOVE

1. Ispravak u Odluci o koeficijentima za 
obračun plaće službenika i namještenika 
u upravnim tijelima Grada Vrbovca 126

AKTI SAVJETA MLADIH

1.
Na temelju članka 11. Zakona o savjetima mladih 

(»Narodne novine« broj 41/14) i članka 9. Odluke o 
osnivanju Savjeta mladih Grada Vrbovca (»Glasnik Za-
grebačke županije« broj 35-II/14) Savjet mladih Grada 
Vrbovca na Konstituirajućoj sjednici Savjeta mladih 
Grada Vrbovca dana 11. travnja 2019. godine donio je 

O D L U K U
o izboru predsjednika Savjeta mladih  

Grada Vrbovca

I
NIRVANA SESVEČAN izabire se za predsjednicu 

Savjeta mladih Grada Vrbovca. 

II
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Glasniku Grada Vrbovca«. 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC
SAVJET MLADIH



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 4/2019.Stranica 124

KLASA: 021-06/19-01/14
URBROJ: 238/32-03/05-19-1
Vrbovec, 11. 04. 2019. g.

Predsjedavatelj 
Hrvoje Herček, prof., v.r.

2.
Na temelju članka 11. Zakona o savjetima mladih 

(»Narodne novine« broj 41/14) i članka 9. Odluke o 
osnivanju Savjeta mladih Grada Vrbovca (»Glasnik Za-
grebačke županije« broj 35-II/14) Savjet mladih Grada 
Vrbovca na Konstituirajućoj sjednici Savjeta mladih 
Grada Vrbovca dana 11. travnja 2019. godine donio je 

O D L U K U
o izboru zamjenika predsjednika Savjeta mladih 

Grada Vrbovca

I
ANJA PISAČIĆ izabire se za zamjenicu predsjed-

nice Savjeta mladih Grada Vrbovca. 

II
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Glasniku Grada Vrbovca«. 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC
SAVJET MLADIH

KLASA: 021-06/19-01/15
URBROJ: 238/32-03/05-19-1
Vrbovec, 11. 04. 2019. g.

Predsjedavatelj
Hrvoje Herček, prof., v.r.

AKTI GRADONAČELNIKA

15.
Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službe-

nicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi (»Narodne novine« br. 86/08 i 
61/11, 4/18 ) i članka 44. stavka 3. alineje 13. Statuta 
Grada Vrbovca (»Glasnik Zagrebačke županije« broj 
8/18 i 12/18 - ispravak), a u skladu s prijedlogom pro-
čelnika upravnih tijela i Proračunom Grada Vrbovca za 
2019. godinu (»Glasnik Grada Vrbovca« broj 10/18), 
Gradonačelnik Grada Vrbovca dana 08. travnja 2018. 
godine d o n o s i

I. I Z M J E N E  I  D O P U N E
Plana prijma u službu za 2019. godinu

I 

Mijenja se točka II Plana prijma u službu za 2019. 
godinu (»Glasnik Grada Vrbovca« broj 1/19) i glasi: 

»Utvrđuje se da je u Upravnim tijelima Grada 
Vrbovca (Služba za opće poslove Grada Vrbovca i 
Upravni odjel za financije i gospodarstvo) Pravilnikom 
o unutarnjem redu Upravnih tijela Grada Vrbovca 
(»Glasnik Zagrebačke županije« broj 2/18 i 8/18 i 
»Glasnik Grada Vrbovca« broj 5/18, 7/18, 10/18 i 3/19) 
sistematizirano ukupno 26 radnih mjesta. 

Utvrđuje se da je u Upravnim tijelima Grada Vrbovca 
na neodređeno vrijeme zaposleno 18 službenika i 1 
namještenik.

Utvrđuje se da su Upravnim tijelima Grada Vrbovca 
nepopunjena sljedeća radna mjesta:

a)	 u Službi za opće poslove Grada Vrbovca 

-	 stručni referent za uredsko poslovanje

b)	 u Upravnom odjelu za financije i gospodarstvo
-	 pomoćnik pročelnika za urbanizam (1 izvršitelj) 
-	 viši savjetnik za imovinsko-pravne poslove (1 

izvršitelj) 
-	 viši referent za imovinsko-pravne poslove (2 

izvršitelja)
-	 stručni referent za gospodarstvo i projekte (1 

izvršitelj)
Ostala radna mjesta utvrđena Pravilnikom o unu-

tarnjem redu upravnih tijela Grada Vrbovca (»Glasnik 
Zagrebačke županije« broj 2/18 i 8/18 i »Glasnik Grada 
Vrbovca« broj 5/18, 7/18, 10/18 i 3/19) popunjena su 
na neodređeno vrijeme.«

II
Mijenja se točka III i glasi: 
»U 2019. godini planira se prijam u službu za nepo-

punjena radna mjesta iz točke II a) i II b) alineja 1. i 2.«

III
Ove Izmjene i dopune Plana stupaju na snagu 

danom donošenja, a objavit će se u »Glasniku Grada 
Vrbovca«.

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADONAČELNIK

KLASA: 119-02/19-02/01
URBROJ: 238/32-03/01-19-2 
Vrbovec, 08. 04. 2019. g.

Gradonačelnik
Denis Kralj, v.r.



Broj 4/2019. Stranica 125»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

16.
Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 61/11 i 4/18), članka 19. Odluke o ustrojstvu i djelokrugu upravnih 
tijela Grada Vrbovca (»Glasnik Zagrebačke županije«, broj 40/17), gradonačelnik Grada Vrbovca, na prijedlog pro-
čelnice Upravnog odjela za financije, a nakon savjetovanja sa sindikatom, dana 25. travnja 2019. godine, donio je

V. I Z M J E N E  I  D O P U N E
Pravilnika o unutarnjem redu upravnih tijela Grada Vrbovca

Članak 1.

U Pravilniku o unutarnjem redu upravnih tijela Grada Vrbovca (»Glasnik Zagrebačke županije«, broj 2/18 i 
8/18 i »Glasnik Grada Vrbovca« broj 5/18, 7/18, 10/18 i 3/19) u tablici »SISTEMATIZACIJA RADNIH MJESTA - 
UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I GOSPODARSTVO« iza radnog mjesta broj 12. dodaje se radno mjesto broj 13:

13. POMOĆNI RADNIK ZA IZMJERU KOMUNALNE NAKNADE Broj izvršitelja: 1

OSNOVNI PODACI O RADNOM MJESTU

KATEGORIJA PODKATEGORIJA RAZINA KLASIFIKACIJSKI RANG

IV. NAMJEŠTENIK II. 2. 13.

OPIS POSLOVA RADNOG MJESTA 

OPIS POSLOVA I ZADATAKA POSTOTAK VREMENA

-	 pomaže pri izmjeri površina za obračun komunalne i vodne naknade 60

-	 obrađuje i sređuje podatke vezane za izmjeru 15

-	 unos podataka u baze komunalne naknade 15

-	 surađuje sa službenicima višeg ranga vezano uz poslove izmjere i obračuna 
komunalne i vodne naknade

5

-	 obavlja i druge poslove po nalogu Pročelnika 5

OPIS RAZINE STANDARDNIH MJERILA ZA KLASIFIKACIJSKU RADNIH MJESTA

POTREBNO STRUČNO 
ZNANJE

1.	 Niža stručna sprema ili osnovna škola

2.	 Bez radnog iskustva

STUPANJ SLOŽENOSTI 
POSLOVA

Stupanj složenosti posla koji uključuje jednostavne i standardizirane pomoć-
no-tehničke poslove

STUPANJ ODGOVORNOSTI 
I UTJECAJ NA DONOŠENJE 

ODLUKA

Stupanj odgovornosti koji uključuje odgovornost za materijalne resurse s 
kojima radi

Članak 2.

Ove V. izmjene i dopune Pravilnika o unutarnjem redu upravnih tijela Grada Vrbovca stupaju na snagu osmog 
dana od dana objave u »Glasniku Grada Vrbovca«.

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-06/18-02/04
URBROJ: 238/32-03/06-19-7
Vrbovec, 25. travnja 2019. godine

Gradonačelnik
Denis Kralj, v.r.



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 4/2019.Stranica 126

„Glasnik Grada Vrbovca“ službeno je glasilo Grada Vrbovca. Izdavač Grad Vrbovec. Uredniš-
tvo: Trg Petra Zrinskog 9, Vrbovec. Glavni i odgovorni urednik: Božica Jagoić Tukša – pročelni-
ca Službe za opće poslove Grada Vrbovca, telefon 01/2799903, fax: 01/2791015. Tehničko ure-
đenje, korektura i tisak: GLASILA d.o.o., Petrinja, D. Careka 2/1, telefon 044/815138, www.glasila.hr  
„Glasnik Grada Vrbovca“ objavljuje se i na službenoj web stranici Grada Vrbovca – www.vrbovec.hr

AKTI SLUŽBE ZA OPĆE POSLOVE

1.
Nakon izvršene usporedbe s izvornim tekstom 

utvrđene su pogreške u Odluci o koeficijentima za 
obračun plaće službenika i namještenika u upravnim 
tijelima Grada Vrbovca (»Glasnik Zagrebačke županije«, 
broj 40/17), te se daje

I S P R A V A K
u Odluci o koeficijentima za obračun plaće  

službenika i namještenika u upravnim tijelima 
Grada Vrbovca

I

U članku 4. Odluke o koeficijentima za obračun 
plaće službenika i namještenika u upravnim tijelima 
Grada Vrbovca (»Glasnik Zagrebačke županije«, broj 
40/17) u tablici kod rednog broja 12. - NAMJEŠTENICI 

II. POTKATEGORIJE - Radna mjesta II. potkategorije 
u »Razini radnog mjesta« iza brojke »1« dodaje se 
tekst »i 2«.

II

Ovaj Ispravak stupa na snagu danom donošenja, 
a objaviti će se u »Glasniku Grada Vrbovca«.

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

SLUŽBA ZA OPĆE POSLOVE

KLASA: 120-01/17-01/01
URBROJ: 238/32-03/01-19-2
Vrbovec, 18. travnja 2019. godine

Pročelnica
Božica Jagoić-Tukša, dipl.iur., v.r.


